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Przed nami XI Czeladzka Garażówka! - czytaj całość
27 maja w godzinach od 10.00 do 13.00 na Placu Vianneya przy Kopalni Kultury już po raz
jedenasty odbędzie się Czeladzka Garażówka!

25 maja 2023 Przed nami XI Czeladzka Garażówka! - czytaj całość
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Ostatnie Grand Prix SP2 w Czeladzi - czytaj całość
Radny Rady Miejskiej Łukasz Wesołowski zaprasza na ostatnie Grand Prix SP2 w ramach
Czeladzkiej Szkolnej Ligi Szachowej, które odbędzie się 29 maja o godz. 17.00.

25 maja 2023 Ostatnie Grand Prix SP2 w Czeladzi - czytaj całość

Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość
W najbliższy weekend (26-28 maja) warto zajrzeć do Parku Grabek. Na odwiedzających czekać
będzie nie tylko znakomite jedzenie, ale i wspaniała zabawa.

25 maja 2023 Zlot Foodtrucków w Parku Grabek - czytaj całość

Informacja o wyborach ławników oraz zasadach
zgłaszania kandydatów - czytaj całość
W związku z upływem w roku 2023 czteroletniej kadencji ławników działających przy sądach
powszechnych, Prezes Sądu Okręgowego w Sosnowcu zwrócił się do Rady Miejskiej w Czeladzi z
wnioskiem o dokonanie naboru kandydatów na ławników na kadencję 2024-2027.
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24 maja 2023 Informacja o wyborach ławników oraz zasadach zgłaszania kandydatów - czytaj
całość

Wielkie pranie na Starej Kolonii, czyli Noc Muzeów w
Czeladzi - czytaj całość
Muzeum Saturn zaprasza wszystkich mieszkańców 27 maja od godz. 16.00 na Noc Muzeów.
Hasłem przewodnim wydarzenia będzie „Wielkie pranie na Starej Kolonii”.

23 maja 2023 Wielkie pranie na Starej Kolonii, czyli Noc Muzeów w Czeladzi - czytaj całość

Zapraszamy na piknik rodzinny „Dla Mamy” - czytaj
całość
Chcesz na żywo zobaczyć Tyranozaura Rexa? A może fascynuje Cię świat nauki? Jeśli tak, to
koniecznie musisz przyjść na rynek w Czeladzi. Tam czekać będzie mnóstwo atrakcji, pokazów,
nie zabraknie także artystycznych i muzycznych prezentacji. To wszystko 25 maja o godz.
16.00.

23 maja 2023 Zapraszamy na piknik rodzinny „Dla Mamy” - czytaj całość
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Program Ciepłe Mieszkanie. Informacje po spotkaniu -
czytaj całość
W poniedziałek, 22 maja, w Urzędzie Miasta Czeladź odbyło się spotkanie celem przybliżenia
osobom zainteresowanym Programem Ciepłe Mieszkanie, który dedykowany jest dla właścicieli
lokali mieszkalnych w zabudowie wielorodzinnej.

23 maja 2023 Program Ciepłe Mieszkanie. Informacje po spotkaniu - czytaj całość

Egzamin ósmoklasisty 2023 - czytaj całość
23 maja rozpoczniecie egzaminy – trzymamy za Was kciuki i życzymy jak najlepszych wyników.
Niech podczas egzaminów nieustannie towarzyszy Wam wiara we własne umiejętności,
koncentracja oraz optymizm.

22 maja 2023 Egzamin ósmoklasisty 2023 - czytaj całość

XXIV Festiwal Ave Maria. Święto muzyki i pięknych
głosów - czytaj całość
Nie lada gratką dla czeladzkich melomanów jest odbywający się już od 24 lat, zawsze w maju,
Festiwal Ave Maria. To cieszące się wielką popularnością muzyczne wydarzenie patronatem
honorowym objął biskup sosnowiecki Grzegorz Kaszak.

22 maja 2023 XXIV Festiwal Ave Maria. Święto muzyki i pięknych głosów - czytaj całość
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Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar
Burmistrza Miasta Czeladź - czytaj całość
Kolejna edycja Ogólnopolskiego Turnieju Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta
Czeladź już w niedzielę, 21 maja w hali MOSiR.

19 maja 2023 Ogólnopolski Turniej Tańca Towarzyskiego o Puchar Burmistrza Miasta Czeladź -
czytaj całość
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